
中中村自治会 会見各位

令和5年2月5日

中中村自治会

会長 長尾 昭男

令和4年度中中村自治会定期総会について(通知)

時下ますますご清栄のことと存じます。平素より、自治会活動にご理解ご協力を頂き厚くお礼

申し上げます。

さて、この度令和5年3月19白く日)に開催を予定しておりました従来の定期総会については、

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、会見の皆様の健康と安全を確保するため、

中止とさせて頂き、今年度、次年度の自治会役員により令和5年3月18日(土)または19日(日)に

議決を行うことといたしました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、表決を役員に一任して頂けますようお願い申し上げる

とともに、下記の委任状に必要事項をご記入頂き、提出して下さいますようお願い申し上げます。

なお、ご意見等がございます場合は3月11白く土)までに班長または自治会役員までご連絡

下さい。

委 任 状

私は、中中村自治会の定期総会における議決に対し一切の権限を中中村自治会役員に委任します。

班 名 氏 名 

班 

班 

班 

班 

班 

班 

班 

班 

班 

班 


